

MCI Platynowym Partnerem konferencji TMT.Ventures w Kijowie.Strategia Grupy MCI na rynku ukraińskim

22.04.2008

MCI Platynowym Partnerem konferencji TMT.Ventures w Kijowie.

Strategia Grupy MCI na rynku ukraińskim. 17 kwietnia 2008 w Kijowie odbyła się konferencja z cyklu TMT.Ventures(www.tmtevents.eu), której Platynowymi Partnerami są Grupa MCI oraz Giełda Papierów Wartościowych. Konferencja była poświęcona inwestycjom w przedsięwzięcia technologiczne na rynku ukraińskim przez inwestorów typu Venture Capital oraz Business Angels. Było to pierwsze tego typu przedsięwzięcie na rynku ukraińskim. W konferencji wzięli aktywny udział przedstawiciele wiodących funduszy z Moskwy, Kijowa i Londynu działających na rynku ukraińskim oraz wielu przedsiębiorców z sektora TMT z Ukrainy i Rosji.

Podczas konferencji MCI przedstawiło strategię Funduszu na rynku ukraińskim, która zakłada inwestycje w przedsiębiorstwa znajdujące się w fazie rozwoju z obszaru oprogramowania, Internetu i mobile. Inwestycje MCI na rynku ukraińskim będą prowadzone w ramach Funduszu MCI.TechVentures na zasadach koinwestycji.

Partnerami

MCI na rynku ukraińskim będą m.in. inne fundusze Venture Capital zlokalizowane na Ukrainie i w Rosji, mające bogate doświadczenie na lokalnym rynku technologicznym. „Ukraina posiada znakomitą bazę programistów dla rozwoju projektów z zakresu software, wiele zachodnich dostawców oprogramowania już wyposażona jest w działy R&D na Ukrainie. Z racji słabego wewnętrznego popytu na oprogramowanie przedsiębiorcy od razu orientują się na klientów międzynarodowych. To stwarza doskonałe szanse dla inwestycji w projekty mające ambicje globalnego zasięgu. Równie interesująco wygląda sektor internetowy i mobilny, który znajduje się w fazie dynamicznego rozwoju porównywalnego do rynku polskiego 4-5 lat temu. Dlatego też rynek ukraiński ma dla nas długoterminowe strategiczne znaczenie w procesie ekspansji w regionie.” – powiedział Tomasz Czechowicz Partner Zarządzający Grupy

MCI.

„Rozpoczynamy prace nad ukraińskimi projektami koncentrując się głównie na przedsiębiorstwach które mają już ugruntowaną pozycję na rynku - preferowani liderzy w swojej kategorii rynkowej. Obecny zakres projektów dotyczy rynku portali internetowych, WEB 2.0, e-commerce B2C, aplikacji narzędziowych oraz mobile. W celu minimalizacji ryzyka inwestycje będą przeprowadzane wspólnie z obecnymi funduszami z którymi została nawiązana współpraca. Oczekujemy że pierwsze inwestycje zostaną przeprowadzone w ciągu 12 miesięcy.” - powiedział Andrzej Jasieniecki, Dyrektor Inwestycyjny MCI.TechVentures odpowiedzialny za rozwój rynku ukraińskiego. Strategia MCI zakłada budowę wiodącej Grupy Venture Capital i Private Equity w regionie Europy Środkowo Wschodniej. Obecnie MCI aktywnie obecna jest na rynkach polskim, czeskim, słowackim, rumuńskim, bułgarskim oraz ukraińskim.